

**Tokmanni ostaa myymälän Pudasjärveltä ja laajentaa myymäläverkostoaan Auraan**

Suomen suurin halpakauppa Tokmanni on ostanut 31.1.2020 allekirjoitetulla sopimuksella Perhemarket Pertti Heikkinen Ky -nimisen myymälän liiketoiminnan Pudasjärveltä. Lisäksi Tokmanni on sopinut uuden myymälän avaamisesta Auran keskustaan. Aurassa avajaisia tullaan viettämään tämän vuoden toukokuussa. Pudasjärvellä myymälä uudistetaan Tokmanniksi kesän aikana.

Pudasjärveltä ostettu liiketoiminta sijaitsee osoitteessa Pietarilantie 48, 93100 Pudasjärvi. Ostettu liiketoiminta siirtyy Tokmannin haltuun 1.4.2020 ja myymälä muutetaan Tokmanniksi tulevan kesän aikana.

Pudasjärven myymälä toimii lähes uudessa liikerakennuksessa hyvällä paikalla Oulu-Kuusamo-tien varrella lähellä Pudasjärven keskustaa. Ostetun myymälän henkilökunta liittyy Tokmannin palvelukseen. Noin 2 500 neliömetrin kokoinen myymälä on vakiintunut toimija Pudasjärvellä ja tunnettu muun muassa monipuolisesta tavaravalikoimastaan. Tokmannin tavoitteena on laajentaa nykyistä tuotetarjontaa sekä tarjota asiakkaille entistä monipuolisempi ja mielenkiintoisempi valikoima erilaisia tuotteita Tokmannille tuttuun halpaan hintaan.

Pudasjärven myymälä sijaitsee maantieteellisesti erittäin sopivasti suhteessa Tokmannin muihin myymälöihin ja täydentää hyvin Tokmannin myymäläverkostoa Pohjois-Suomessa. Yrityskaupan myötä Tokmannilla tulee olemaan Pohjois-Pohjanmaalla 14 myymälää.

– Uusi Pudasjärven Tokmanni tulee täydentämään Tokmannin palveluverkostoa hyvin ja tukee Tokmannin tavoitetta kasvattaa myymäläverkostoaan yli 200 myymälään Suomessa. Tämän liiketoimintakaupan jälkeen Tokmannilla on 192 myymälää. Kivijalkamyymälämme ja verkkokaupamme yhdessä kykenevät entistäkin paremmin palvelemaan asiakkaitamme koko Suomessa, Tokmannin kauppapaikka- ja konseptijohtaja **Harri Koponen** kertoo.

## Auran Tokmanni täydentää myymäläverkostoa Varsinais-Suomessa

Aurassa noin 2 500 neliömetrin kokoinen Tokmanni-myymälä tulee sijoittumaan tällä hetkellä tyhjillään olevaan liiketilaan kunnan keskustaan osoitteeseen Huuskantie 19, 21380 Aura.

Auran uusi myymälä tulee täydentämään Tokmannin kattavaa myymäläverkostoa Varsinais-Suomen alueella. Auran myymälän myötä Tokmannilla tulee olemaan Varsinais-Suomessa jo 20 myymälää. Tokmanni tulee työllistämään Aurassa noin 15 työntekijää.

– Olemme erittäin iloisia siitä, että voimme laajentaa myymäläverkostoamme Auraan ja näin parantaa alueen asukkaiden palvelutarjontaa. Uskomme, että Auran ja naapurikuntien asukkailla on paljon palvelutarpeita, joihin Tokmanni voi vastata laajalla ja halvalla tuotevalikoimallaan, Harri Koponen kertoo.

TOKMANNI

Lisätietoja:

Harri Koponen  
kauppapaikka- ja konseptijohtaja  
puh. 020 728 6030  
harri.koponen(at)tokmanni.fi

Maarit Mikkonen  
sijoittajasuhde- ja viestintäpäällikkö  
puh. 040 562 2282  
maarit.mikkonen(at)tokmanni.fi

*Tokmanni on Suomen suurin halpakauppaketju. Noin 3 600 tokmannilaista helpottaa ihmisten arkea ja juhlaa tarjoamalla monipuolisen ja ajankohtaisen valikoiman kotimaisia ja kansainvälisiä merkkituotteita sekä muita laadukkaita tuotteita aina edulliseen hintaan. Lähes 200:n eri puolilla Suomea sijaitsevan myymälänsä ja verkkokauppansa ansiosta Tokmanni on aina lähellä palvelemissa ihmisiä. Vuonna 2018 Tokmannin liikevaihto oli 870,4 miljoonaa euroa. Tokmannin osakkeet on listattu Nasdaq Helsingin pörssilistalle.*